
Pravidla hry

LOVCI PEREL
V knihovně se nacházejí knihy, které mají na obale samolepku "Toto je perlorodka". 

Pokud se chceš stát lovce perel, přihlas se v knihovně do soutěže

Ke každé knize (perlorodce) dostaneš hrací list, který obsahuje otázky ke knize. Tyto otázky si
přečti dřív, než se pustíš do čtení. Správné odpovědi prověří, že jsi knihu skutečně přečetl.

Za každou přečtenou perloroku a správné zodpovězení otázek získáš perlu. Získané perly budou
zavěšeny na nástěnce v knihovně. Tyto perly si budeš moci po skončení soutěže odnést domů.

Perly slouží jako první odměna a počítadlo přečtených knih. Jako soutěžící nemůžeš číst tytéž
knihy znovu a získat za ně perly opakovaně. A to ani v dalších ročnících.

Součástí listu jsou i nepovinné otázky. Za odpovědi na nepovinné otázky lze získat honorář ve
speciální knihovnické měně Morionech. Moriony se dají získat i za pěkný obrázek.

Uzávěrka soutěže je 30. 11. 2022. Vyhlášení vítězů soutěže a předávání cen proběhne 7. 12. 2022.
V tento den bude také v knihovně všem sběračům otevřen Morionský trh, kde bude možné

vyměnit nasbírané Moriony za nejrůznější odměny.

www.lovciperel.czObecní knihovna ve Střížovicích


